



اخبار کوتاه از فوتبال

## اراک محل بر گزار ی دیدار سوپر جام

تیم‌های پرسپولیس و سپاهان در اراک برای کسب اولین جام در این فصل مقابل هم قرار می‌گیرند.

نبار اعلام سازمان لیگ، مسابقه سوپر جام فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ فوتبال ایران بین تیم‌های پرسپولیس (قهرمان لیگ برتر) و سپاهان (قهرمان جام حذفی) روز جمعه، بیست و هشتم دی‌ماه در ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک برگزار می‌شود.

پرسپولیس و سپاهان هیچ‌کدام در فصل جاری مهمان آلومینیوم نبودند و از شاگردان سید مجتبی حسینی میزبانی کردند، اما با این وجود هر دو تیم در لیگ بیست و چهارم حداقل یک سفر به اراک داشتند و دوباره برای سوپر جام باید به این شهر بروند.

سوپرپوشان پایتخت نخستین بازی فصل خود مقابل ذوب‌آهن که متوقف شدند را در ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک برگزار کردند و دربی رفت را هم در همین استادیوم به میزبانی استقلال انجام دادند و به برتری یک بر صفر رسیدند، ولی غلایوبز آنها، طرایب‌پوشان نیز در این ورزشگاه به میدان رفتند.

سپاهان هم به دلیل عدم آمادگی ورزشگاه نقش جهان، در ابتدای فصل در ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک دیدار ششمین آذر قزوین بود موفق به کسب پیروزی شد که حالا باید دیدار سوپر جام را در شهر انجام بدهد.

سازمان لیگ و پرسه شرایط استانداردبومیوم فوتبال ایران، وضعیت مناسب ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک را به تأیید رساندند تا ورزشگاه اختصاصی باشگاه آلومینیوم میزبان بازی سوپرجام بین پرسپولیس و سپاهان باشد.

## تراکتوری‌ها دنبال معاوضه عارف غلامی با مدافع استقلال

باشگاه تراکتور قصد دارد مدافع این تیم را با یک بازیکن استقلال در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل معاوضه کند.

عارف غلامی که در ابتدای فصل به عضویت تیم تراکتور برآمد، در نیم‌فصل نخست نتوانست فرصت زیادی برای بازی در ترکیب اصلی این تیم پیدا کند و حالا به احتمال بسیار زیاد در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل از جمع سرخ‌پوشان تبریزی جدا خواهد شد.

در این شرایط در حالی که شایعاتی پیرامون بازگشت احتمالی عارف غلامی به استقلال مطرح شده است، شنیده می‌شود باشگاه تراکتور نیز علاقه‌مند است تا این بازیکن را با سامان فلاح مدافع تیم استقلال معاوضه کند. مدیران تراکتور احتمالاً در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل این پیشنهاد را به باشگاه استقلال خواهند داد. باید دید آیا این‌های پایتخت راضی به این معاوضه خواهند شد یا خیر.

## نظر محمدی سر مربی جدید داماش

علی نظرمحمدی به عنوان سرمربی تیم داماش منصوب شد. علی نظرمحمدی، سرمربی پیشین تیم بعثت کرمانشاه، با پایان کارش در این تیم هدایت داماش را برعهده گرفت و امروز در حالی که لباس منقش به لوگوی رئال مادرید را داشت، تمرینات این تیم را برعهده گرفت. داماش هفته گذشته بدون حضور سرمربی به مصاف مس سونگون رفت و با چهار گل شکست خورد تا موقعیت در جدول به خطر بیفتد. نظرمحمدی فصل گذشته هم هدایت داماش را برعهده داشت و حالا دوباره سرمربی این تیم شد است. او سال‌ها درازواریان تیم داماش بود. داماش گیلان با کسب ۱۶ امتیاز، جایگاه چهاردهم جدول لیگ دسته اول را در اختیار دارد.

## استعفای دسته جمعی مدیران اتحادیه فوتبال سوریه

رئیس و اعضای هیئتمدیره اتحادیه فوتبال سوریه رسماً از سمت خود استعفا دادند.

اتحادیه فوتبال سوریه که بلافاصله پس از سقوط بشار اسد و دولتش توسط مخالفان سوری، لوگوی خود را تغییر و در طراحی لوگوی جدید از المان‌های پرچم مخالفان الگوبرداری کرد، حالا با انتشار بیانیه‌ای رسمی خبر از استعفای دسته جمعی مدیرانش داد.

در این بیانیه آمده است: «رئیس و اعضای اتحادیه فوتبال سوریه رسماً استعفای خود را به دفتر فدراسیون تسلیم کردند. بر اساس مفاد اساسنامه، محمد مازن دقوری دبیر کل اتحادیه، مسئولیت اداره و مدیریت امور روزمره اتحادیه فوتبال سوریه را تا انجام اقدامات قانونی لازم مطابق آنچه در اساسنامه فدراسیون آمده برعهده خواهد داشت»

حالا باید دید که آیا کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) و فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) این اقدام را نتیجه دخالت گروه جدید حاکم بر سوریه در امور اتحادیه فوتبال سوریه تلقی خواهند کرد یا خیر. در صورتی که سوریه «بله» باشد، احتمال تعلیق فوتبال سوریه به وجود خواهد داشت.

## انتقال ۴ بازیکن عربستانی به تیم‌های اروپایی

۴ بازیکن لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان در نقل‌وانتقالات زمستانی راهی اروپا خواهند شد.

چهار بازیکن فوتبال عربستان در نقل‌وانتقالات ماه ژانویه به احتمال فراوان راهی تیم‌های اروپایی می‌شوند که در صدر این فهرست فرانس البریکان از تیم الاهلی جده قرار دارد.

سید المولدانی این گزارش، غلایوبز فرانس البریکان سه بازیکن دیگر نامزد انتقال به اروپا شامل عواد امان (النصر)، عبدالملک العیبری (نیوم) و عبدالکریم الدرسی (الهلی) هستند.

بازیکنان بومی لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان در دو فصل اخیر و در انتقال ستاره‌های مشهور جهان از جمله کریستیانو رونالدو و کریم بنزما به این رقابت‌ها مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار گرفتند.

## عدم توافق با گزینه خارجی شمسایی



رئیس کمیته فوتبال گفت که مذاکرات میان او و گزینه وحید شمسایی برای عضویت در کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران به نتیجه نرسیده است.

احسان اصولی در پایان برگزاری مجمع انتخاباتی سازمان لیگ فوتبال در واکنش به صحبت‌های وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال که خیلی‌ها نمی‌خواهند او در این تیم نتیجه بگیرد، تصریح کرد: فدراسیون فوتبال و کمیته فوتبال، شمسایی‌ها لازم در حد توان خودمان را انجام دادیم- و از این به بعد نباید می‌دهیم- نتیجه مورد انتظار ما رقم نخورد و کفی که برای نتیجه‌گیری داشتیم، برآورده نشد- در هر کاری تلاش می‌کنیم نگاه حرفه‌ای داشته باشیم.

وی در مورد ابلیخ شمسایی گفت: در مجموع کمیته فنی فدراسیون فوتبال، کمیته فوتبال و مجموعه مدیریتی فدراسیون به جمع‌بندی رسید که کار را با شمسایی ادامه ندهیم- الان از تصمیم‌مان دفاع می‌کنیم و شمسایی به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال مورد تأیید و حمایت تمام و کمال فدراسیون فوتبال و جامعه فوتبال خواهد بود. ما به‌عنوان عضو کوچک جامعه فوتبال، دست پاری نیست به همه عزیزان دراز می‌کنیم. رئیس سازمان لیگ فوتبال درباره برنامه‌های آتی تیم ملی فوتبال عنوان کرد: ما با شمسایی به توافق نرسیدیم اما لیگ را در فیفاذین بهمن ادامه ندهیم. این رقابت‌ها تا اسفند به پایان می‌رسد و ملی‌پوشان از ۱۱ تا اسفند به اردو می‌روند. مذاکراتی داشتیم تا دو بازی دوستانه با دو تیم ملی ریحیچا در تهران داشته باشیم. اگر میزبانی مسابقات باشگاهی در آسیا نهائی شود، فکر می‌کنم بحث بازی‌های دوستانه فوتبال هم راحترتر انجام شود.

اصولی در خصوص دستیار خارجی شمسایی خاطر نشان کرد: شمسایی یک نفر را معرفی کرد که او سرمربی یکی از تیم‌هاست. این گزینه نپذیرفت که به‌عنوان کمک مربی باشد و نظارش این بود که سرمربی باشد. به همین خاطر به توافق نرسیدیم و دنبال این هستیم که شمسایی یک نفر دیگر را معرفی کند.

## ورزشی

آغاز فرآیند ثبت‌نام انتخابات فدراسیون فوتبال از ۱۱ دی

# قابل توجه وزیر ورزشی و جوانان رئیس معزول فوتبال دلگرم به حمایت چه کسانی است؟!



استیفاف رسیدگی به اعتراضات به تصمیمات کمیته بدوی، نظارت بر صحت و شفافیت انتخابات و صدور آرای قطعی در این خصوص عنوان شده است.

### گزینه‌های احتمالی ریاست

هر چند پیش‌بینی در خصوص اینکه چه کسانی نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال می‌شوند، دشوار است، اما خبرهای منتشرشده در محافل ورزشی حکایت از آن دارد که در این انتخابات شاهد دوقطبی مهمدی در دو طرف و شهاب‌الدین عزیزی خادم خواهم بود.
دو مدبری که در دو سال گذشته بیشترین اختلاف نظر را با یکدیگر داشته‌اند.
بعد از اینکه عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال، در بهمن ۱۴۰۰ توسط اعضای هیئت‌رئیس به صورت موقت عزل شد، مهدی تاج در مجمع شهریور ۱۴۰۱ با او را

## مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش بر گزار شد

مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.
این تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.
در این مراسم ضمن تکریم برنا فیروززی به پاس تلاش‌های انجام شده، سیدمناف هاشمی به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش معرفی شد.
وزیر ورزش و جوانان در این مراسم اظهار داشت: یکی از کارهایی که در معاونت توسعه منابع و مدیریت انجام شد تلاش برای بالا بردن شاخص‌های وزارت ورزش و جوانان بود. این شاخص‌ها بود که در ارزیابی‌ها بر اساس شاخص بالاتر بررویم چون ظرفیت این وزارتخانه خیلی بالاتر است. باید ارتباطات ما با مجلس و سازمان‌های دیگر قوی‌تر شود و بتوانیم از آنها در راستای برنامه‌های او حوزه ورزش و جوانان بهره بگیریم. باید جذب منابع جدید یکی از برنامه‌های اصلی وزارت ورزش و جوانان باشد.

سید مناف هاشمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان هم در این مراسم با تاکید براینکه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک یک وظیفه و هدف مشترک دارند، بیان کرد.
هم تلاش می‌کنیم یک خروجی مشترک داشته باشیم و آن بالا رفتن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی در رویدادهای مهم ورزشی بیرون مرزی است که این مهم خوشحال‌ر حال انقلاب اسلامی و مردم ما به همراه دارد.
وی ادامه داد: در بخش بودجه در وزارتخانه، استان و فدراسیون باید بیشتر تلاش شود و باید ورزش‌های نیمه تمام وزارت ورزش و و شرکت تجهیز را دنبال کنیم. در این میان باید موضوعات رفاهی همکاران را در نظر داشته باشیم تا آن‌ها با انگیزه بیشتری در جهت توسعه ورزش کشور قدم بردارند.

## بر گزار ی مسابقات شمشیربازی اسلحه ساپر برای تعیین تر کیب تیم ملی

رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی کشور اسلحه ساپر طی دو روز برگزار خواهد تا نفرات برتر به رقابت‌های انتخابی تیم ملی دعوت شوند.
هیئت شمشیربازی استان یزد طی روزهای پنجشنبه و جمعه (۶ و ۷ دی) میزبان شمشیربازان اسلحه ساپر سراسر کشور است که فرات از برگزاری کنندهد رقابت‌های قهرمانی کشور باشند.
این رقابت‌ها با عنوان بزرگداشت حمید فتحی پیشکسوت شمشیربازی، در دو بخش انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد.
بر پایان نفر برتر در رقابت‌های انفرادی برای تعیین ترکیب تیم شرکت می‌کنند.
این مسابقات با حضور سه شمشیرباز از رده سنی جوانان روز شنبه در یزد برگزار می‌شود و نتیجه آن تعیین‌کننده ترکیب اردوشنایتان برای آغاز دور جدید اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه ساپر خواهد بود.به همین منظور محمد رهبری مربی تیم ملی شمشیربازی اسلحه ساپر با حضور در یزد، برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور را نیز نظر خواهد داشت.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه ساپر برای جام جهانی بلغارستان آماده می‌شود.
این رقابت‌ها تا ۶ تا بهمن در هر دو بخش انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد.

## بر گزار ی هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال طی امروز و تا قبل استقلال تهران با تیم سخت‌کوش چادرملو در یزد و شهرآورد تیم‌های جنوبی در اهواز آغاز می‌شود.

هفته ماقبل پایانی نیم فصل اول از عصر امروز با انجام دو دیدار آغاز می‌شود و سایر دیدارهای این هفته فردا(جمعه) برگزار می‌شود که در مهم‌ترین بازی تیم پرسپولیس پس از جدایی گاردیو و چند شکست پیاپی امپدور است با نفت‌کش سرمربی جدید خود کربل باقری برابر خیبر به پیروزی برسد و از بحران خارج شود.

در ادامه نگاهه به دو مسابقه امروز داریم.
**چادرملو اردکان – استقلال: ندری برای پنجم شدن**
چادرملو در اولین حضورش در لیگ برتر نتایج قابل قبولی گرفته و در حال حاضر با ۱۸ امتیاز در رده هشتم جدول لیگ برتر ایستاده و استقلال با دو امتیاز کمتر در پله نهم جدول قرار دارد.
این نخستین تقابل تاریخ دو تیم در لیگ برتر خواهد بود.
موسمیانه سعی کرد روساماتی به خط دفاعی استقلال بدهد و موفق شد مانع راحت گل خوردن این حریفانی شود اما این تیم هنوز هم با ۱۷ گل خورده همراه با تیم ششمی آذر قزوین بدترین خط دفاع‌های لیگ را دارند.

با این حال هواداران استقلال امیدوارند که تیمشان در ادامه مسابقات بخصوص نیم فصل دوم وضعیت مطلوب‌تری پیدا کند.
آبی‌پوشان دو هفته است که فقط دو امتیاز مقابل گل‌گهر سریرجان و آلومینیوم اراک گرفته‌اند و می‌خواهند این نوار مساوی‌ها را قطع کنند.
چادرملو هم در سه هفته اخیر دو باخت مقابل تراکتور و فولاد و یک مساوی مقابل آلومینیوم اراک داشته و به ندرت براد در دیدار خانگی چادرملو مقابل پرسپولیس گاردیو هم فقط با یک گل شکست خورد و حسابی سرخ‌پوشان تهرانی را به زحمت انداخت!

در این دیدار با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هیچ تماشاگر استقلالی حق حضور در ورزشگاه را نخواهد داشت زیرا تماشاگران استقلال محروم شده‌اند.
این مسئله باعث ناراحتی هواداران تیم استقلال در استان یزد هم شده و باشگاه چادرملو هم گفته به افرادی بلیت می‌فروشد که پیش از این یکبار برای خرید بلیت مسابقات این تیم اقدام کرده باشند!

خبر خوب برای استقلال‌ها بازگشت روزبه چشمی و آرش زلواند مصدوم به ترکیب اصلی است. البته برخی می‌گویند هنوز وضعیت چشمی مشخص نیست و ظاهراً به جز محمدی، مرادمنند هم مصدوم شده!

شهرآورد خوزستان جذاب و مهیج خواهد بود بخصوص اینکه نتیجه این مسابقه برای همه تیم‌ها حتی استقلال و پرسپولیس می‌تواند مهم باشد.
استقلال خوزستان در نیم فصل اول هر سه تیم تهرانی استقلال، پرسپولیس و هوادار را شکست داد و با ۱۷ امتیاز در رده هشتم جدول ایستاده و تیمی مرمروز و زهردار است.
تیمی که برده‌های اقتصادی می‌آورد و فقط ۹ گل به ثمر رسانده اما اکثر گل‌ها به امتیازی بوده‌اند.

فولاد خوزستان هم با یحیی گل محمدی اوج گرفته و در حال حاضر با ۲۴ امتیاز در رده سوم جدول و یک پله بالاتر از پرسپولیس قرار گرفته است.

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابرس رای شماره ۱۳۹۸/۷/۲۰۲۸۵۲-۲۰۲۴۵۶-۲۰۲۳۶۱۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۹/۴ ۱۴۰۲/۲/۹/۴

که در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه آقای حسین ذوقفقاری ولشکلاتی فرزند ولی‌اله به شماره ملی ۲۰۸۰۲۷۰۶۷-۲۰۸۰۲۷۰۶۷ نسبت به ششادانگی یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۵۱۶/۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰-۱۰ واقع در قریه ماهفروزمحله بخش پنج ثبت ساری.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که استخفاف نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم، پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدینوسیله استعد در صورت اقصافعی مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

ششاده است: ۱۸۴۶۲۲۷

پننام سراجپور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

بعدی کیومرث هاشمی وزیر سابق ورزش و جوانان است که گفته می‌شود او هم رابطه خوبی با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال دارد.
مدیر دیگری که این روزها از او زیاد نام برده می‌شود محمود اخوندی، عضو سابق شورای شهر تهران و عضو فعلی هیئتمدیره باشگاه پرسپولیس است ولی فعلا احتمال حضور او در انتخابات فدراسیون فوتبال کمزنگ است.
از میرشاد ماجدی سرپرست هیئت فوتبال تهران هم نباید غافل شد که ممکن است با در نظر گرفتن برخی محاسبات وارد چرخه انتخابات شود.

### تا چرا عزیزی خادم مطرح شده است؟

اما نکته عجیب انتخابات پیش‌مرطع شدن دوباره نام شهاب عزیزی خادم است؛ گزینه‌ای که حتی شنیده می‌شود حامیانی در دل وزارت ورزش و جوانان دارد و هستند افرادی در درون وزارتخانه که تلاش می‌کنند ردای ریاست را دوباره بر تن عزیزی خادم کنند.

بعد از برکناری عزیزی خادم از فدراسیون فوتبال در بهمن ماه ۱۴۰۰ جز اهل فن و افرادی که دغدغه ورزش و فوتبال را داشتند، کمتر کسی به دلایل واقعی برکناری عزیزی خادم پرداخت.
در این میان عده‌ای با گمراه کردن اذهان به طرح مسائیل دسته دومی چون اسناد مالی و پادشاه‌های غیرمتعارف که شاید در هر دوره‌ای بوده پرداختند تا «ذبح اخلاق در اردوی تیم ملی» به کلی فراموش شود.

غافل از آنکه عزیزی خادم آن روزی حکم «باطل شده» روی پیشانی‌اش ننشست که فکر کرد چسون تیم ملی به جام جهانی رفته هر عمل رشتتی مباح است و می‌توان با هنجارشکنی فرهنگی و مغایر با ارمان‌های اجتماعی چشم راه روی مسایل اخلاقی بست.
او رفت تا درس عبرتی برای سایرین شود، سایرینی که بلداند اگر مدیریشتان توأم با صداقت و اخلاص نباشد و با فریب و سبهاکاری میدان‌آوردی کنید، خیلی زود مقدمات سقوطشان فراهم می‌شود.

## تابع سرپرست جدید دبیر کلی کمیته ملی المپیک

با توجه به معارفه سید مناف هاشمی به‌عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان، محمد تابع به‌عنوان سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک معرفی شد.

پس از تغییر و تحولات صورت گرفته در وزارت ورزش و برپایی مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع و حضور دکتر سیدمناف هاشمی در این بست، محمود خسروی‌فداریاست کمیته ملی المپیک محمد تابع را به‌عنوان سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک معرفی کرد.
محمد تابع با مدرک دکتری تربیت بدنی رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی کمیته ملی المپیک است و عنوان دبیرکلی کمیته ملی پارالمپیک را نیز در کارنامه دارد.

## لغو دوباره یک دیدار در لیگ برتر بسکتبال

ادامه بلاکلیفی تیم فولاد در لیگ برتر بسکتبال، منجر به لغو دیدار این تیم در هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال شد.

دیدارهای هفته سیزدهم (دوم مرحله پریش) لیگ برتر بسکتبال درحالی امروز پنجشنبه (۶ دی) برگزار می‌شود که هنوز وضعیت فولاد هرمزگان برای ادامه حضور در این رقابت‌ها مشخص نیست.
به همین دلیل دیدار این تیم مقابل گلنور این هفته از مسابقات لغو شده است.
این در حالی است که در هفته دوازدهم هم دیدار فولاد برابر طبیعت بر گزار نشد.فولاد هرمزگان در فاصله میان دو نیم فصل به دلیل مشکلات داخلی تصمیم به انصراف از ادامه حضور در مسابقات گرفتند اما در ادامه از سازمان لیگ فرصت یک هفته‌ای برای رسیدگی به مشکلاتشان خواستند.
بدین ترتیب روز پنجشنبه و در هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال ۵ دیدار برگزار خواهد شد.

## فولاد هیچ وقت به استقلال خوزستان نیاخته است. یوزوویج مربی صبور کروات استقلال خوزستان اما ایده‌های جالبی برای بازی‌های بزرگ دارد و دولت تاکتیکی او با یحیی گل محمدی جذاب خواهد بود.

برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال به این شرح است:

**پنجشنبه دی ۱۴۰۲**

● استقلال خوزستان.....فولاد (ساعت ۱۵:۳۰)

● چادرملو اردکان.....استقلال (ساعت ۱۷:۳۰)

● مس فردسجان.....ذوب‌آهن (ساعت ۱۶:۳۰)

● ششم آذر قزوین.....گل‌گهر سیرجان (ساعت ۱۶:۳۰)

● پرسپولیس.....خیبر خرم‌آباد (ساعت ۱۷:۳۰)

● ملوان.....آلومینیوم اراک (ساعت ۱۷:۳۰)

● نساجی مازندران.....تراکتور (ساعت ۱۷:۳۰)

● سپاهان.....هوادار (ساعت ۱۸:۰۰)

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گلهای	تفاضل	امتیاز
<b>۱. تراکتور</b>	۱۳	۹	۱	۳	۲۰-۶	۱۴	۲۸
<b>۲. سپاهان</b>	۱۳	۸	۱	۴	۱۹-۹	۱۰	۲۸
<b>۳. فولاد</b>	۱۳	۷	۳	۳	۱۶-۱۳	۳	۲۴
<b>۴. پرسپولیس</b>	۱۳	۷	۲	۴	۱۵-۱۰	۵	۲۳
<b>۵. ملوان</b>	۱۳	۵	۳	۵	۱۵-۱۴	۱	۱۸
<b>۶. چادرملو اردکان</b>	۱۳	۵	۳	۵	۱۱-۱۳	-۲	۱۸
<b>۷. ذوب آهن</b>	۱۳	۴	۴	۵	۱۱-۱۱	۰	۱۷
<b>۸. فولاد خوزستان</b>	۱۳	۴	۵	۴	۹-۴	-۱	۱۷
<b>۹. استقلال تهران</b>	۱۳	۴	۴	۵	۱۳-۱۲	-۴	۱۶
<b>۱۰. آلومینیوم اراک</b>	۱۳	۳	۶	۴	۱۲-۱۳	-۱	۱۵
<b>۱۱. گل‌گهر سیرجان</b>	۱۳	۳	۳	۷	۶-۶	۰	۱۵
<b>۱۲. نساجی مازندران</b>	۱۳	۲	۲	۹	۷-۹	-۲	۱۳
<b>۱۳. خیر رستمجان</b>	۱۳	۲	۴	۷	۱۵-۱۱	-۴	۱۳
<b>۱۴. سپهر خرم‌آباد</b>	۱۳	۲	۳	۸	۱۰-۱۶	-۶	۱۳
<b>۱۵. ششم آذر قزوین</b>	۱۳	۳	۴	۶	۹-۱۷	-۸	۱۳
<b>۱۶. هوادار</b>	۱۳	۱	۱	۵	۵-۱۳	-۸	۸

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف هواپیمایی آسمان سرچشمه شیمی سپاهان

در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۰ به شماره ثبت ۲۰۴۴ به شناسه ملی ۱۰۰۹۵۲۳۶۸۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
**موضوع فعالیت:** تولید مواد رسوبگیر و چربی‌گیر ماشین لباسشویی و ماشین ظرفشویی و کج‌گیر و رسوبگیر کولر و کنزی و سمپاور و رایبادیواتر خودرو در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط.
**مدت فعالیت:** از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مگر در صورتی که اصل: استان اصفهان، شهرستان شهرضا، بخش مرکزی، شهر شهرضا محله پانصد دستگاه، کوچه تابش، کوچه شهید عبدالله شاهیندیش شهید شکرالله قزمری، پلاک ۲۲، طبقه همکف کدپستی ۷۱۸۶۸۱۶۱-۸۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا آقای ناصر گرامی به شماره ملی ۱۱۹۹۲۵۵۱۲۲ دارنده ۵۰,۰۰۰ ریال به‌علاوه‌که خانم سیمنا زیورپور به شماره ملی ۱۹۹۸۶۱۰۴۹ دارنده ۵۰,۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه مدیر عامل آقای ناصر گرامی به شماره ملی ۱۱۹۹۲۵۵۱۲۲ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدآور شرکت از قبیل قبضه سفته بروات قرارداده، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضا مدیرعامل آقای ناصر گرامی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

**اختیارات مدیرعامل:** طبق اساسنامه روزنامه کنترالانتشار کپهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. بدین موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان**
**مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری شهرضا (۱۵۸۳۱۹)**

صفحه ۹

پنجشنبه ۶ دی ۱۴۰۳

۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۷۵۶

**حادث دشت عشق**

**یادی از شهید مدافع حرم عباس آبیاری**

**با جای پای حضرت عباس**

شهید عباس آبیاری، یکی از شهدای دهه هفتادی دفاع از حرم است. این شهید، ۱۳ اردیبهشت سال ۱۳۷۰ در شهرستان شهریار متولد شد. ورزشکار بود و کمربند مشکی در ۳ رشته کونگ‌فو، دان ۳ رشته جودو و دان ۳ رشته هایکندو را در کشور کج‌جنوبی گرفت. او از رزمندگان جبهه مقاومت بود که در تاریخ ۲۱ دی سال ۹۴ در خاتمان(سوره) توسط گروهک تکفیری داعش به شهادت رسید و پیکر پاک این شهید پس از ماه‌ها به میهن عزیز بازگشت. مادر شهید آبیاری در مصاحبه‌ای گفته است: عباس آبیاری را جا پای حضرت عباس(ع) گذاشت، عباس‌گونه زندگی کرد و مانند عباس شهید شد، تنها تربیت من نبود، در وجود خود عبادی چه‌چیزی بود که توانست عباس‌وار زندگی کند و برود، توصیه‌اش این بود که: «همیشه مراقب هم باشید و در مقابل ظلم بایستید. از چادر تان محافظت کنید. با شهامت و با غیرت زندگی کنید. با نان حلال زندگی کنید.»

شهید مدافع حرم عباس آبیاری در دلنواسته‌ای قبل از شهادتش نوشته بود: مردم این زمانه ما از سزشتن می‌کنند که کجا می‌رویم و برای چه کسی می‌جنبیم؟ اما اینان غافلند که ما خودمان قدم بر نمی‌داریم گویی ما از صدا می‌زنند.قلیبمان پایمان را به حرکت نمی‌دارم… جز اینکه دختر علی(ع)، حضرت زهرا(س)، کودک سه ساله حسین(ع) و روی پیشانیام مهر شهادت زده‌اند. من چوایی جز این ندارم که خون ما رنگین‌تر از زینب(س) نیست…»

### خودکندی از ورزش

● **ملی‌پوش ایران به نشان نقره دسته‌فوق‌سنگین مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان آسیا رسید.**
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان و نوجوانان آسیا در قطر با پیکارهای سه فوق‌سنگین به پایان رسید. در این دسته حمیدرضا محمدی تنها نماینده ایران بود که در پایان به عنوان نایب قهرمانی این دسته رسید و موفق شد سه همدال نقره را برای کاروان ایران بر آرمغان بیاورد. محمدی تنها در حرکت یک‌ضرب وزنه ۱۷۷ کیلوگرمی را مهار کرد و در حرکت دوضرب هم موفق سه همار وزنه ۲۲۵ کیلوگرمی شدست تا با مجموع ۴۰۲ کیلوگرم سه همدال نقره را از آن خودش کند و نایب قهرمان آسیا شود.الروبیوی، وزنه‌بردار عراقی که چند روز پیش در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۴ جهان با علی داودی و علیرضا یوسفی پیکار داشتست، در رقابت‌های قطر هر سه همدال طلای این دسته را از آن خود کرد. تیم‌های وزنه‌برداری دختران و پسران ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا با کسب ۱۰ مدال طلا، ۲ نقره و ۲۰ برنز به کار خود در این دوره از مسابقات پایان دادند.

هفدراسیون جهانی کوراش، سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا را که خردماهه‌اسال به میزبانی تهران برگزار شد، بهترین مسابقه کوراش در سال ۲۰۲۴ اعلام کرد. در فدراسیون جهانی کوراش منتشر کردی آمده است: سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی کوراش بزرگ‌سالان آسیا از ۱۵ تا ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ در ایران و شهر تهران با موفقیت برگزار شد. بیش از ۲۰۰ ورزشکار کوراش آسیایی از ۲۰ کشور جهان در این مسابقات به رقابت پرداختند.امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو و کوراش ایران به عنوان مولی بر گزار ی رقابت‌ها بود که بر گزار ی این مسابقات را برعهده داشت. یکی دیگر از جنبه‌های مهم قهرمانی این است که مسابقات زنان نیز در چارچوب مسابقات قهرمانی آسیا در تهران با رعایت ح